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Bostadstyp : Fristående stuga

plats : Benitachell

Sovrum : 6

Badrum : 7

trädgård : privat bostad : 1147 m²

plot : 2393 m²

Luftkonditionering terrass

LYXVILLA I CUMBRES DEL SOL Villa fördelad på tre plan, resultatet av en unik och exklusiv design, med stora, öppna
och ljusa utrymmen, där alla rum är orienterade mot Medelhavet, för att få ut det mesta av dess underbara utsikt.
Huset nås via det övre planet där vi hittar 5 av de 6 sovrummen i detta hem. Det stora sovrummet har ett stort
omklädningsrum och eget badrum med dusch och badkar med havsutsikt. De övriga 4 sovrummen på denna våning
har också ett eget badrum med dusch och en garderob. Alla sovrum har direkt tillgång till terrassen och delar också
ett gemensamt utrymme utformat för att titta på tv. Trappan tar oss till bottenvåningen i detta hem, dagområdet, har
ett stort vardagsrum-matsal, kök med ö och matsal, skafferi, tvättstuga, rum med eget badrum för service, gästtoalett
och parkering för 3 fordon. Förutom en stor terrass perfekt för avkoppling, njuta av den 60 meter långa ändlösa poolen
och dess rymliga veranda med en dagmatsal och relaxavdelning från vilken du kan fortsätta att beskåda dess
sensationella utsikt över havet. Denna fantastiska fastighet kompletteras av en öppen yta på mer än 100m2, belägen
på bottenvåningen, vars användning kommer att bero på ägarens behov. Villan har: Privat och inhägnad tomt,
Trädgård, Pool, Parkering, Inredningsprojekt med teknisk belysning, Golvvärme, Förinstallation för luftkonditionering
med kanal, Kök utrustat med vitvaror: Kombinerat integrerat kylskåp, Oberoende multifunktionsugn med timer,
Keramikhäll Oberoende pekkontroll, dekorativ huva, gratis att installera mikrovågsugn Hem som åtnjuter alla tjänster
som erbjuds av en konsoliderad urbanisering som Cumbre del Sol, som har ett kommersiellt område med en
stormarknad, frisör, apotek, barer och restauranger, internationell skola Lady Elizabeth Junior School och ett varierat
sportutbud med tennis- och paddeltennisbanor, vandringsleder, ridcenter, strand och vikar med strandbarer.
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